
 

 

2019 年 11 月８日 

 

 

 各  位 

 

 

一般社団法人 日本経済団体連合会 

 産業政策本部長  上 田 正 尚 

 

2025年大阪・関西万博 ロゴマーク公募についてのご案内 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 さて、2025年日本国際博覧会協会では、2025年大阪・関西万博のさらなる機

運醸成を目的として、国内外にＰＲするためのロゴマークを広く一般から公募

することとしております。 

 今般、2025 年日本国際博覧会協会より、本公募に関する周知への協力依頼が

ございましたので、要領（チラシ）を別添の通りお送りいたします。趣旨ご賢

察の上、広くご展開いただけますと幸甚に存じます。 

なお、広報ツールのご送付ほか、公募に関わるお問合せ等は、下記協会事務

局まで直接ご連絡いただきますようお願い申し上げます。      

            敬 具 

 

１．別添資料：大阪・関西万博ロゴマーク公募（チラシ） 

２．ご案内先：経団連会員代表者 

 

【本件に関するお問い合わせ先・広報ツール送付のご依頼先】 

2025年日本国際博覧会協会  

企画局 戦略事業部 戦略事業課 田邉様・今村様 

TEL:06‐6625‐8726 FAX:06‐6625‐8738 

 

【本状に関するお問い合わせ先】 

 経団連 産業政策本部 青木 

  TEL：03-6741-0721  

    E-mail：aoki-a@keidanren.or.jp      

以 上 

mailto:aoki-a@keidanren.or.jp

